ш
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» апреля 2025 года с. Ловозеро № 179-Г1Г

Об организации и проведении конкурса на предоставление субсидии из бюджета
муниципального образования Ловозерский район социально ориентированным
некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории

Ловозерского района, на реализацию социальных проектов в 2025 году

В целях оказания финансовой поддержки социально ориентированным
некоммерческим организациям Ловозерского района, руководствуясь Порядком
предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Ловозерский район
социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных
проектов, утвержденным постановлением администрации Ловозерского района от
30.10.2020 № 582-ПЗ (в редакции администрации Ловозерского района от 14.02.2025
№ 69-ПГ), администрация Ловозерского района постановляет:

1. Провести конкурс на предоставление субсидии из бюджета муниципального
образования Ловозерский район социально ориентированным некоммерческим
организациям, осуществляющим деятельность на территории Ловозерского района, на
реализацию социальных проектов в 2025 году (далее - Конкурс).

2. Создать конкурсную комиссию по рассмотрению и оценке заявок в Конкурсе и
утвердить её состав согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Установить срок приема заявок на участие в Конкурсе с 25 апреля 2025 года по
25 мая 2025 года. Подвести итоги Конкурса до 05 июня 2025 года.

4. Отделу экономического развития администрации Ловозерского района
(Колесникова А.Н.) осуществить организационные мероприятия по проведению
Конкурса в сроки, установленные настоящим постановлением.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования на официальном сайте администрации Ловозерского района
novozeroadm.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Ловозерского района Безык Н.А.

/

Глава Ловозерского района ^ М^о^аев

Приложение
к постановлению администрации Ловозерского района

от «14» апреля 2025 года № 179-ПГ

Состав конкурсной комиссии по рассмотрению и оценке заявок в конкурсе на
предоставление субсидии из бюджета муниципального образования Ловозерский

район социально ориентированным некоммерческим организациям,
осуществляющим деятельность на территории Ловозерского района, на реализацию

социальных проектов в 2025 году (далее - конкурсная комиссия)

Магомаев Евгений Магомедович - Глава Ловозерского района (председатель
конкурсной комиссии);

Безык Наталья Алексеевна - заместитель главы Ловозерского района
(заместитель председателя конкурсной
комиссии);

Маренич Евгения Валерьевна - главный специалист отдела экономического

развития администрации Ловозерского района
(секретарь конкурсной комиссии);

Члены конкурсной комиссии:

Колесникова Анна Николаевна - начальник отдела экономического развития

администрации Ловозерского района;

Копытина Анна Анатольевна - главный специалист Районного финансового
отдела администрации Ловозерского района.